### Ubi Caritas (Maurice Duruflé)

Ubi caritas et amor  
Deus ibi est.  
Congregavit nos in unum Christi amor.  
Exsultemus et in ipso jucundemur.  
Timeamus et amemus Deum vivum.  
Et ex corde diligamus nos sincero.

Where there is charity and love,  
God is there.  
The love of Christ has gathered us together.  
Let us rejoice and be glad in it.  
Let us revere and love the living God.  
And from a sincere heart let us love one an-  
other.

*Translation from The Washington Chorus,*  
*Washington, D.C.*  
(<http://thewashingtonchorus.org>)

### 3 Gradual Hymns (Anton Bruckner)

I. Locus iste a Deo factus est,  
inaestimabile sacramentum,  
irreprehensibilis est.  
II. Os justi meditabitur sapientiam,  
et lingua ejus loquetur judicium.  
Lex Dei ejus in corde ipsius:  
et non supplantabuntur gressus ejus. Alleluia.

I. This place was made by God,  
an inestimably holy place.  
It is without blame.  
II. The mouth of the righteous utters wisdom,  
and his tongue speaks what is just.  
The law of his God is in his heart;  
and his feet do not falter. Alleluia

### 3 Gradual Hymns (continued)

III. Christus factus est pro nobis obediens  
usque ad mortem, mortem autem crucis.  
Propter quod et Deus exaltavit illum et dedit  
illi nomen, quod est super omne nomen.

III. Christ became obedient for us unto death,  
even to the death of the cross.  
Therefore God exalted Him and gave Him a  
Name which is above all names.

*Translations from ChoralWiki*  
(<http://www.cpd.org>)

### Requiem (Maurice Duruflé)

#### I. Introit

Requiem aeternam dona eis, Domine;  
Et lux perpetua luceat eis.  
Te decet hymnus, Deus, in Sion,  
Et tibi reddetur votum in Jerusalem;  
Exaudi orationem meam,  
ad te omnis caro veniet.

#### I. Kyrie

Kyrie eleison.  
Christe eleison.  
Kyrie eleison.

#### III. Domine Jesu Christe

Domine Jesu Christe, Rex gloriae,  
libera animas omnium fidelium  
defunctorum de poenis inferni et de  
profundo lacu,  
Libera eas de ore leonis,  
ne absorbeat eas tartarus,  
ne cadant in obscurum.  
Sed signifer sanctus Michael repraesentet  
eas in lucem sanctam.  
Quam olim Abrahae promisisti et semini eius.  
Hostias et preces tibi Domine laudis  
offerimus. Tu suscipe pro animabus illis,  
quarum hodie memoriam facimus.  
Fac eas, Domine, de morte transire ad  
vitam. Quam olim Abrahae promisisti et  
semini eius.

#### I. Introit

Eternal rest grant unto them, O Lord;  
And let perpetual light shine upon them.  
A hymn, O God, becometh Thee in Sion,  
And a vow shall be paid to Thee in Jerusalem.  
Hear my prayer;  
all flesh shall come to Thee.